SunFounder PiPower
2023年 10月 11日
i
目次
第 1章 部品リスト 3
第 2章 PiPowerの組み立て方 5
第 3章 機能一覧 13

↪→yaml@main
c. 右上の「Install」をクリックして、PiPower Proにインストールします。
4.9 複数の PiPower Proユニット
もし同じ Home Assistant環境内で複数の PiPower Proユニットを使用する場合、YAMLの設定を変更する必要が
あります。"esphome"の下に name_add_mac_suffix: trueを追加してください。
esphome:
name: pipower-pro
friendly_name: PiPower-Pro
name_add_mac_suffix: true
4.10 IO拡張
J4は拡張用に使用されます。この IOは ESP32 S2から提供されています。
表 1 IO拡張
機能 ピン ピン 機能
5V 5V 3V3 3V3
ADC,Touch,GPIO8 8 GND Ground
ADC,Touch,GPIO9 9 10 GPIO10,Touch,ADC
ADC,DAC,GPIO18 18 36 GPIO36
GPIO37 37 38 GPIO38
GPIO39 39 40 GPIO40
GPIO41 41 42 GPIO42
4.9. 複数の PiPower Proユニット 65
67
第 5章
FAQ